
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 축산기술연구소 ~ 축산기술연구소

부서: 축산기술연구소
정책: 축산 신기술 개발 보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산신기술연구개발및보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축산기술연구소 3,766,402 3,875,902 △109,500

축산 신기술 개발 보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 2,109,381 2,248,007 △138,626

축산신기술연구개발및보급 1,309,076 1,422,702 △113,626

종축의체계적사양관리 1,254,336 1,360,962 △106,626

101 인건비 108,407 140,033 △31,626

10 기간제근로자등보수 108,407 140,033 △31,626

  □기본급                75,758             95,572         △19,814

    ○축산물시험보조(전액감)                     0             19,814         △19,814

  □주휴수당                15,152             19,193          △4,041

    ○축산물시험보조(전액감)                     0              4,041          △4,041

  □상여금(전액감)                     0              6,605          △6,605

  □연차수당                     0              1,166          △1,166

    ○축산물시험보조(전액감)                     0              1,166          △1,166

207 연구개발비 1,091,650 1,166,650 △75,000

03 시험연구비 1,091,650 1,166,650 △75,000

  □종축사료구입비               769,150            824,150         △55,000

    ○배합사료               572,400            612,400         △40,000

    ○조사료               196,750            211,750         △15,000

  □환경오염방지약품구입                 6,000              8,000          △2,000

  □돼지인공수정센터물품구입                32,000             35,000          △3,000

    ○희석제,증유수등                22,000             25,000          △3,000

  □경북한우개발등시험연구용사료구입
               45,000             60,000         △15,000

  경정 572,400,000원

  경정 196,750,000원

  경정 6,000,000원

  경정 22,000,000원

      경정 45,000,000원

축산기술보급 24,740 31,740 △7,000

201 일반운영비 11,240 16,240 △5,000

01 사무관리비 11,240 16,240 △5,000

  □일반수용비                 7,000             12,000          △5,000

    ○축산시험연구보고서및농가교육교재제작
                5,000             10,000          △5,000        경정 5,000,000원

301 일반보상금 1,500 3,500 △2,000

10 행사실비보상금 1,500 3,500 △2,000

  □축산기술교육참석자실비보상
                1,500              3,500          △2,000      경정 1,500,000원

축산기술연구개발효율적업무지원 800,305 825,305 △25,000

축산기술연구개발기반조성 306,400 316,400 △10,000

207 연구개발비 141,500 151,500 △10,000

03 시험연구비 141,500 151,500 △10,000

  □실험실기자재구입비(270종)
               80,000             90,000         △10,000      경정 80,000,000원

축산기술연구개발행정지원 493,905 508,905 △15,000
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부서: 축산기술연구소
정책: 축산 신기술 개발 보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산기술연구개발효율적업무지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 341,680 343,680 △2,000

02 공공운영비 332,680 334,680 △2,000

  □시설장비유지비                47,840             49,840          △2,000

    ○홈페이지유지보수                 2,800              4,800          △2,000  경정 2,800,000원

307 민간이전 89,600 102,600 △13,000

05 민간위탁금 80,600 93,600 △13,000

  □청사청소용역                27,000             30,000          △3,000

  □전기설비안전관리용역                11,200             13,200          △2,000

  □경비용역                42,400             50,400          △8,000

  경정 27,000,000원

  경정 11,200,000원

  경정 42,400,000원

행정운영경비(축산기술연구소)(기타/기타) 1,657,021 1,627,895 29,126

인력운영비 1,583,561 1,554,435 29,126

인력운영비 1,583,561 1,554,435 29,126

101 인건비 1,493,801 1,462,175 31,626

09 무기계약근로자보수 346,585 314,959 31,626

  □기본급               173,255            153,441           19,814

    ○사육보조                29,721              9,907           19,814

  □상여금                57,752             51,147            6,605

  □주휴수당                35,334             31,293            4,041

    ○사육보조                 6,062              2,021            4,041

  □연차수당                12,310             11,144            1,166

    ○사육보조                 1,749                583            1,166

  경정 29,721,000원

  경정 57,752,000원

  경정 6,062,000원

  경정 1,749,000원

303 포상금 4,220 6,720 △2,500

01 포상금 4,220 6,720 △2,500

  □영유아보육수당                 4,220              6,720          △2,500  경정 4,220,000원
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